



Morten Hytting Automobiles ApS

Jarlsmindevej 46
8260 Viby J
CVR-nr. 40309306

Årsrapport 01.03.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.09.2020

Morten Hytting Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Hytting Automobile ApS

Jarlsmindevej 46

8260 Viby J

CVR-nr.: 40309306

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.03.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Hytting Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive detail- og engroshandel med køretøjer af enhver art, samt hermed efter direktionens skøn enhver beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 437 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret valgt at understøtte driften med et koncerntilskud på 500 t.kr. i form af gældseftergivelse, således egenkapitalen er positiv ultimo regnskabsåret.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorved årets resultat ikke er sammenlignelig med tidligere perioder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive væsentligt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(415.006)
Personaleomkostninger	1	(1.768)
Driftsresultat		(416.774)
Andre finansielle omkostninger	2	(20.026)
Årets resultat		(436.800)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(436.800)
Resultatdisponering		(436.800)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.081.003
Varebeholdninger		1.081.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.150
Andre tilgodehavender		131.212
Tilgodehavender		148.362
Likvide beholdninger		70.448
Omsætningsaktiver		1.299.813
Aktiver		1.299.813

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		63.200
Egenkapital		113.200
Deposita		14.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		958.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		152.407
Kortfristede gældsforpligtelser		1.186.613
Gældsforpligtelser		1.186.613
Passiver		1.299.813
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(436.800)	(436.800)
Egenkapital ultimo	50.000	63.200	113.200

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.890
Renteomkostninger i øvrigt	801
Valutakursreguleringer	335
	20.026

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	961.630

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Hytting Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har afgivet en garanti på 238 t.kr. overfor udlejer af selskabets lejemål og fremlejemål. Selskabet har afledt heraf en regaranti for det samme beløb overfor dets bankforbindelse.
